2025 年５月

お客様各位

高齢者（神鉄シーパスワン）割引における割引率の変更

および往復割引の終了について

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社ではこれまで、経費の削減に努めてまいりましたが、昨今の物価上昇に伴うエネルギー

価格や原材料費の高騰により、同サービスの継続が困難な状況となっております。

つきましては、2025 年 6 月 1 日より、下記のとおり割引サービスの内容を見直しさせていた

だきます。

今後とも、安全・快適な輸送サービスの提供およびサービスの向上に、より一層努めてまい

りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．「神鉄シーパスワン」のご提示による高齢者割引の割引率の変更

２．往復割引の終了

３．お問い合わせ先

【神鉄タクシー本社営業所】

神戸市北区甲栄台３丁目７番１５号

電話：０７８-５９１-３２３６

（受付時間）平日：午前８時３０分～午後５時

以 上

変更前 変更後

運賃より 10％割引 運賃より５％割引

変更前 変更後

運賃より 20％割引 割引の終了